
Uchwała Nr XXX/676/17
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 26 września 2017 r.

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg wojewódzkich drogę powiatową nr 1275N Bronowo - 
Różnowo na terenie gminy Susz.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tj. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 486, 1948, 2260, z 2017 r. poz. 730, 935, 1475, 1566) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, 1920, 1948, 2255, z 2017 r. 

poz. 191, 1089),  w porozumieniu z ministrami właściwymi do spraw transportu oraz obrony narodowej 

uchwala się, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg wojewódzkich drogę powiatową nr 1275N Bronowo - Różnowo na 
terenie gminy Susz, położoną na działkach wymienionych w załączniku nr 1, o przebiegu 
przedstawionym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r.

 
Przewodniczący Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego

Jan Bobek

Id: 10CDB6F2-100A-49ED-95BC-B3CE2E7AAED5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/676/17

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 26 września 2017 r.

Jednostka ewidencyjna Obręb Działka Funkcja
280706_5 Gmina Susz 0005 BRONOWO 6/2 Główna
280706_5 Gmina Susz 0005 BRONOWO 7/7 Poszerzenie
280706_5 Gmina Susz 032 RÓŻNOWO 193 Główna
280706_5 Gmina Susz 032 RÓŻNOWO 68/5 Poszerzenie
280706_5 Gmina Susz 032 RÓŻNOWO 58/6 Poszerzenie
280706_5 Gmina Susz 032 RÓŻNOWO 68/3 Poszerzenie
280706_5 Gmina Susz 032 RÓŻNOWO 59/1 Poszerzenie
280706_5 Gmina Susz 032 RÓŻNOWO 70/1 Poszerzenie
280706_5 Gmina Susz 032 RÓŻNOWO 71/6 Poszerzenie
280706_5 Gmina Susz 032 RÓŻNOWO 57/1 Poszerzenie
280706_5 Gmina Susz 032 RÓŻNOWO 210/1 Poszerzenie
280706_5 Gmina Susz 032 RÓŻNOWO 56/1 Poszerzenie
280706_5 Gmina Susz 032 RÓŻNOWO 217/1 Poszerzenie
280706_5 Gmina Susz 032 RÓŻNOWO 60/1 Poszerzenie
280706_5 Gmina Susz 032 RÓŻNOWO 61/5 Poszerzenie
280706_5 Gmina Susz 032 RÓŻNOWO 61/3 Poszerzenie
280706_5 Gmina Susz 032 RÓŻNOWO 216/1 Poszerzenie
280706_5 Gmina Susz 032 RÓŻNOWO 48/1 Poszerzenie
280706_5 Gmina Susz 032 RÓŻNOWO 50/6 Poszerzenie
280706_5 Gmina Susz 032 RÓŻNOWO 50/8 Poszerzenie
280706_5 Gmina Susz 032 RÓŻNOWO 50/10 Poszerzenie
280706_5 Gmina Susz 032 RÓŻNOWO 50/12 Poszerzenie
280706_5 Gmina Susz 032 RÓŻNOWO 50/14 Poszerzenie
280706_5 Gmina Susz 032 RÓŻNOWO 53/1 Poszerzenie

Id: 10CDB6F2-100A-49ED-95BC-B3CE2E7AAED5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/676/17

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 26 września 2017 r.

Id: 10CDB6F2-100A-49ED-95BC-B3CE2E7AAED5. Podpisany Strona 1


		2017-09-25T22:00:00+0000
	Polska
	Jan Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




